
 

 

UCHWAŁA NR 98/XIII/2012 

RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 95/XII/2012 z dnia 28 czerwca 2012 roku w sprawie nadania Statutu 

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Gminnemu Ośrodkowi Zdrowia 

w Irządzach  

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 

654 z późn. zm.)  

Rada Gminy Irządze uchwala co następuje  

§ 1. W uchwale Nr 95/XII/2012 z dnia 28 czerwca 2012 roku Rady Gminy Irządze w sprawie nadania 

Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Gminnemu Ośrodkowi Zdrowia 

w Irządzach skreśla się zapis § 8 pkt. 2 oraz § 14 pkt.4  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Irządzach  

 

 

Tomasz Rodacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 października 2012 r.

Poz. 4032


		2012-10-17T14:41:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




